Fine anni aliud mox bellum reſuſcitatum in Weſtphalia a Joanne Strombergenſi Burgravio, inquieto capite, ac publico viarum agrorumque prædone. Receperat ille, Ritbergenſium & Suſatenſium ope adjutus, Strombergenſe caſtrum, exturbatis, quos Florentius Monafterienſis Epifcopus impoſuerat, præſidiariis & Caſtellanis. Horum in locum turba prædonum aggregata, quibus multo quam ante rapacius ſe in diceceſin Monafterienſem effudit; non agricola, non mercator, non clericus ab his uſpium tutus; fruſtraque erant ad hunc hominem coercendum Florentii Epifcopi minæ, intentatæ ſacrorum pœnæ, publicæ pacis leges, Imperatoris proſcriptio. Quare Florentius Epifcopus ad conſervatores publicæ pacis appellat, opemque poſcit. Ac primi, qui ſe obtulerunt, fuere Henricus Spegelius Epifcopus Paderbornenſis, & Theodoricus Oſnabrugenſis diceceſis Adminiſtrator, fidi ac bellicoſi præſules. Horum copiis, quas magno numero adduxit Spegelius ex ducatu Weſtphaliæ & Paderbornenſi diceceſi, confirmatus Florentius, caſtrum Strombergenſe arcta obſidione incingit premitque. Burgravius ubi ſe ad extrema deduci vidit, clam cum plerisque ſociis elapſus, ad arcem Rhedanam ſe recepit, ubi ſub patrociniſ Ottonis Teclenburgenſis Comitis aliquantum delituit. Burgravio profugo, ceteri ſe Florentio Epifcopo caſtrumque deditere; horum alii mox ſuſpendio necati, alii in vincula rapti, alii pœnis multati. Ea expugnatione caſtri illud cum Burgraviatu, ac Burgravii bonis ceſſit Epifcopis Monafterienſibus, qui exinde tres alites, quod Burgraviorum illorum inſigne erat, ſuo adjecere. Maluitque Carolus Imperator Epifcopum Monafterienſem Burgravii dignitate caſtroque donatum exornari, quam publicum in eo prædonem pati. Magna hæc ſemper Epifcoporum Monafterienſium

Caſtrum Strombergenſe, & Burgravius, juſto bello captus, cecidit Epifcopus Monafterienſis.

Colonia ab Archiepiſcopo obſiſſe dicitur, ſed irrito eventu.

M. S. lib. P. Mauriti de Burgenſi, Grant. l. 10. Saxon. c. 3.

Chr. Colm. Chron. M. Belg. Brovver, in annal. Trevir. Colonienſes Tuſitium evertunt: pluresque in ſe hoſtes concitant.

ensium felicitas fuit, justitiam & fortitudinem bellicam secuta, justis armis Episcopatus patrimonium augere.

Melchior Ep. Osnab. suis invisus transfertur ad Episcopatum Suerinensem, *Erwin. in chron. Osnabr. Clainforg. Crantz. l. 9. Wand. c. 9.*

Dispari sorte agebatur cum Melchiore Osnabrugensi Episcopo. Is quod Theodoricum Marcanum haberet Administratorem, gravem sibi & invisum, penes quem omnis auctoritas & potestas erat, Avenionem hoc anno profectus est ad Pontificem; ubi simul Ludgerum a Vechte Canonicum Osnabrugensem, Joannem Wedingen Furstenoviae praefectum, aliosque ex equestri ordine viros ad Tribunal Pontificis citavit, quod ab his desertus proditusque venisset in captivitatem Hojani Comitis. At cum hi per Legatos causam suam constanter agerent in judicio Pontificis, omnemque conturbatae dicecesis culpam verterent in Episcopum, tanquam ingratum, & inutilem rebus publicis tractandis, Pontifex Melchiorum transfudit ad Suerinensem Episcopatum.